Pág. 56
oororiz02s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5772,de 04 dejaneiro de 2025

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVe VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,
de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora PRISCILA CASCIMIRO MOREIRA,no cargo
em Comissão de Coordenadora do Programa Saúde da Família CC-8, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de
03 de fevereiro de 2025.

Art, 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seusefeitos à 03 de fevereiro de2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Assinada digitalmente por AUGUSTO ASTORI

STOZELISOO

«N

OL3HO3A

PSO6SGaGOG6-40PE-LOF-GG9-A0pVSEp)

:SAGNÃ

(TAS

SO

CIPUCINCU

ma

sd

“3800

“jueue

ip

opeuisoy

FERREIRA 122.77 "> Data: 04/02/2025 15:57:12

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M!
Em, 04/02/2025. Data de Publicação

) PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EM, D4 4 1209.

Assinado por GISELI ROSALINO
DIAS TOZZ] 073.1» mm.»
MUNICIPIO DE MARILANDIA
04/02/2025 15:37:59

DORES]
RIviNDAara]6Juliáno Pereira

Chefe do Setor
Administrativo

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia.es.gov.br